
Morąg, 05.12.2022 r. 
          

…………………………………………. 
 (Nazwa jednostki - pieczęć) 
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 5/2022 
Dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego  

w Morągu 
 

z dnia 05.12.2022 r. 
 
w sprawie: zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Miejskiej Biblioteki Publicznej im. K. I. Gałczyńskiego w Morągu 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń  socjalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2191 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się treść Załącznika nr 4 w Regulaminie Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Miejskiej Biblioteki Publicznej im. K. I. Gałczyńskiego w 
Morągu. 

2. Progi dochodowe i wysokość przyznawanych świadczeń dostosowuje się do 
obecnej sytuacji rynkowej oraz sytuacji finansowej wnioskodawców (załącznik 
nr 1 do zarządzenia). 

§ 2 

1. Zmiana została wprowadzona na wniosek Komisji ZFŚS w celu racjonalnego 
wykorzystania środków z w/w funduszu w związku z systematycznym wzrostem 
minimalnego wynagrodzenia za pracę, powodującym również zwiększenie 
średniego dochodu przypadającego na osobę uprawnioną do korzystania z 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 3 

W pozostałym zakresie Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Miejskiej Biblioteki Publicznej im. K. I. Gałczyńskiego w Morągu 
pozostaje bez zmian, 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. 

                                                                                                    
  



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia 

 
Tabele 

wysokości świadczeń i dopłat do tych świadczeń finansowanych  
z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 
 

Tabela nr 1 
dopłat do różnych form wypoczynku krajowego i zagranicznego 

Próg  
dochodu 

Średni dochód netto na osobę w 
rodzinie 

Maksymalna kwota dofinansowania 

I do 1000 zł do 900 zł 

II powyżej 1000 zł do 2000 zł do 800 zł 

III powyżej 2000 zł do 3000 zł do 700 zł 

IV powyżej 3000 zł do 4000 zł do 600 zł 

V powyżej 4000 zł do 500 zł 

 
Tabela nr 2 

dopłat do świadczeń w ramach prowadzonej działalności kulturalno-oświatowej,  
sportowej i turystycznej 

Próg  
dochodu 

Średni dochód netto na osobę w 
rodzinie 

Wysokość uzyskanej dopłaty 

I do 1000 zł 90% 

II powyżej 1000 zł do 2000 zł 85% 

III powyżej 2000 zł do 3000 zł 80% 

IV powyżej 3000 zł do 4000 zł 75% 

V powyżej 4000 zł  70% 
 

 
Tabela nr 3 

wysokości udzielanej zapomogi pieniężnej w związku z indywidualnymi zdarzeniami losowymi, 
klęskami żywiołowymi i długotrwałą chorobą lub śmiercią 

Próg  
dochodu 

Średni dochód netto na osobę w 
rodzinie 

Wysokość zapomogi 

I do 1000 zł do 1800 zł 

II powyżej 1000 zł do 2000 zł do 1600 zł 

III powyżej 2000 zł do 3000 zł do 1400 zł 

IV powyżej 3000 zł do 4000 zł do 1200 zł 

V powyżej 4000 zł do 1000 zł 
 

 

Tabela nr 4 
wysokości udzielanych świadczeń w postaci bonów, talonów i paczek, w związku ze zwiększonymi 

wydatkami w okresie świąteczno-noworocznym 

Próg  
dochodu 

Średni dochód netto na osobę w 
rodzinie 

Wysokość świadczenia 

I do 1000 zł do 300 zł 

II powyżej 1000 zł do 2000 zł do 270 zł 

III powyżej 2000 zł do 3000 zł do 240 zł 

IV powyżej 3000 zł do 4000 zł do 210 zł 

V powyżej 4000 zł  do 180 zł 

 

                                                            


		2022-12-05T09:47:21+0100
	Elżbieta Dziubińska




